MUNICÍPIO

Gabinete de Apoio à Presidência

EDITAL n.o: 29/GAP/XIII/2024

Reunião Ordinária Pública

Carlos Edgar Rodrigues Sá Albino, Presidente da Câmara Municipal da Moita. torna público que, nos termos do

previsto do no3 do art.o 49o da Lei n.“ 75/2013, de 12 de setembro, e ainda de acordo com a deliberação

camarária do dia 26 de outubro de 2021, a reunião da Câmara Municipal da Moita do próximo dia 18 de

dezembro de 2024, e' uma reunião pública, realiza-se no Salão Nobre do Edifício Sede do Municipio, Moita, e

terá inicio pelas 15h.

Para constar se publica este Edital e outros de igual teor que'vão ser afixados nos lugares de estilo e no site

da Câmara Municipal, no súio www.cm-moita.pt.

Moita. 16 de dezembro de 2024

Presidente da Cámara Municipal da Moita

Carlos Edgar Rodrigues Sá Albino

Praça da República. 28614-007 MUITA

Telefone 212 806 700 (chamada para ; rene "><a nacional)

www,cm-moita.pt | cmmoíta©maíl.cm—moíta.pt

Contribuinte no 506 751220

vagina 1 a